
UCHWAŁA NR XXIX/210/2016
RADY GMINY ZBLEWO

z dnia 2 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z siłowni w obiekcie hali widowiskowo-sportowej w Zblewie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 573, zm. poz. 960)

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z siłowni w obiekcie hali widowiskowo-sportowej w Zblewie, 
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Burczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 stycznia 2017 r.

Poz. 144



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/210/2916

Rady Gminy Zblewo

z dnia 2 grudnia 2016 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI W OBIEKCIE HALI WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ 
W ZBLEWIE

1. Właścicielem siłowni jest Gmina Zblewo.

2. Zarządcą siłowni jest Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Zblewie.

3. Siłownia służy do przeprowadzania zajęć sportowo-rekreacyjnych indywidualnych lub grupowych.

4. Osoby korzystające z siłowni zobowiązane są do zmiany obuwia przed wejściem na salę ćwiczeń oraz do 
posiadania stroju sportowego.

5. Korzystający z siłowni winny przebierać się w wyznaczonej szatni w obiekcie hali.

6. Siłownia jest powszechnie dostępna. Zajęcia w siłowni odbywają się według wcześniej ustalonego 
harmonogramu.

7. Siłownia poza godzinami pracy szkoły czynna jest:

a) poniedziałek - piątek w godz. 17.00 – 21.00;

b) sobota: w godz. 9.00-18.00;

c) niedziela i święta – nieczynne.

8. Osoby korzystające z siłowni winny odnotować swój udział w zajęciach na liście obecności, którą 
posiada opiekun siłowni lub inna uprawniona osoba. Z tego obowiązku są zwolnione grupy szkolne 
przebywające w siłowni pod nadzorem nauczyciela.

9. Wszystkie zajęcia na terenie siłowni odbywają się pod nadzorem uprawnionych osób.

10. Z siłowni nie mogą korzystać osoby indywidualne poniżej 12 roku życia.

11. Od osób w przedziale wiekowym od 12 do 18 lat wymagana jest pisemna zgoda rodzica lub opiekuna 
prawnego.

12. Korzystanie ze sprzętu powinno odbywać się zgodnie z zaleceniem prowadzącego zajęcia w sposób 
bezpieczny, tj. z zapewnieniem dbałości o bezpieczeństwo ludzi, poszanowanie sprzętu i sali.

13. Korzystanie ze sprzętu TV oraz nagłośnienia winno być uzgodnione z opiekunem siłowni bądź inną 
osobą uprawnioną do tego.

14. Wszystkie urządzenia siłowni oraz sprzęt do ćwiczeń mogą być wykorzystywane tylko zgodnie z ich 
przeznaczeniem.

15. Zabrania się wyciskania sztangi posadowionej na stojakach bez jakiejkolwiek asekuracji.

16. Zabrania się wykonywania ćwiczeń na przyrządach uszkodzonych lub niesprawnych. Wszelkie 
uszkodzenia sprzętu i przyrządów należy zgłaszać zarządcy siłowni.

17. Przy podnoszeniu dużych ciężarów, należy skonsultować się z osobą prowadzącą zajęcia, oraz należy 
korzystać z pomocy innych osób jako asekuratorów.

18. Szczególną uwagę należy zwracać na stan techniczny linek stalowych i mechanizmów służących do 
udźwigów ciężarów. Również dokładnie należy zakładać obciążenia na sztangę do podnoszenia ciężarów. 
Ćwiczenie przy sztandze do podnoszenia ciężarów wymaga szczególnego nadzoru. Przed przystąpieniem do 
zajęć trener powinien sprawdzić stan techniczny urządzeń.

19. Osoby korzystające z siłowni zobowiązane są do odłożenia sprzętu na wyznaczone miejsce i 
pozostawienia porządku po zakończonych ćwiczeniach.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 144



20. Osoby korzystające z siłowni ćwiczą w niej na własne ryzyko.

21. Za stan urządzeń i sprzętu oraz ich przydatności do ćwiczeń a także za bezpieczeństwo ćwiczących w 
czasie zajęć odpowiedzialny jest nauczyciel, instruktor lub opiekun.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 144


		2017-01-13T13:05:44+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




